国立大学法人兵庫教育大学役員会（第１２回）議事要旨

日 時 平成２３年１０月５日（水） ９時００分～ ９時３０分

１１時３０分～１３時００分

場 所 学長室

事務局大会議室

出席者 学長，福本理事・副学長，福田副学長，新谷理事・事務局長，井筒理事

宮﨑監事，酒井監事

議 事

１ 審議事項

（１）平成24年度概算要求の状況について

新谷理事・事務局長及び財務課長から，配付資料１-1～-5に基づき，平成24年度

概算要求の状況について説明が行われ，原案のとおり了承された。

（２）平成25年度以降の大学院学校教育研究科入試方法改善について

福本理事・副学長から，配付資料２に基づき，教育研究評議会で了承された平成

25年度以降の大学院学校教育研究科入試方法改善について説明が行われ，原案のと

おり了承された。

（３）平成22年度に係る業務の実績に関する評価結果(原案)について

福田副学長から，配付資料３に基づき，平成22年度に係る業務の実績に関する評

価結果(原案)について説明があり，審議の結果，字句を一部修正の上，了承された。

業務達成基準の活用について（４）

新谷理事・事務局長及び から，配付資料４に基づき，業務達成基準の財務課長

活用について説明があり，審議の結果，現時点においては，当該基準を活用すべ

き具体の事業計画がないため，活用・導入については見送ることとし，別途状況

を見て判断することとされた。

第２期財務計画に基づく神戸サテライト充実事業について（５）

新谷理事・事務局長及び から，配付資料５-1，-2に基づき，第２期財財務課長

務計画に基づく神戸サテライト充実事業について説明があり，審議の結果，現神

戸サテライトの拡充の可否については，定期建物賃貸借契約の貸主（神戸市等）

と打診・交渉を進めることとし，交渉により拡充が可能な場合，当該関連事業

（拡充に伴う模様替え工事等）については，可能な範囲で今年度中の執行を目指

すものの，必要に応じて所要財源を次年度へ繰り越すこととされた。

－以 上－